
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

7 
 

 
Številka: 41002-003/2013-48 
Datum: 26. november 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLOK 
o rebalansu proračuna Občine Benedikt  

za leto 2014 

 
 

~ skrajšani postopek ~ 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 
 
 
POROČEVALEC:   Ksenija KOVAČ, Preizkušeni računovodja 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 
94/2007, 76/2008, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF), 29. in 40. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, 11/2011- UPB, 14/13-popr. in 101/13) in 92. člena Statuta 
Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 14/2011) se sprejme Odlok o 
rebalansu proračuna Občine Benedikt za leto 2014 ter se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 



PREDLOG 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 76/2008, 
79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/2011- UPB 
14/13 – popr. in  101/13) in 92. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na svoji ___ redni seji, dne _________2014 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
o rebalansu proračuna Občine Benedikt za leto 2014 

 
 

 
1. člen 

 
V odloku o proračunu Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 56/2013) se spremeni 2. 
člen, tako da se glasi: 
 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Skupina / podskupina kontov ZNESEK V EUR 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.664.352,00 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.598.625,00 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.480.525,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 63.000,00 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 55.100,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 145.180,00 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 53.940,00 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.900,00 

712 DENARNE KAZNI 4.140,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 52.900,00 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 32.300,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 423.013,00 

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ 423.013,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 497.534,00 

740 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 216.373,00 

741 
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ 
SREDSTEV PRORAČUNA EU ZA STRUKTURNO POLITIKO 

281.161,00 

   

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.664.352,00 

40 TEKOČI ODHODKI 936.891,00 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 148.210,00 

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  ZA SOC. VARNOST 22.771,00 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 673.810,00 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 65.000,00 

409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 27.100,00 

41 TEKOČI TRANSFERJI 900.661,00 

410 SUBVENCIJE 0,00 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 531.760,00 

412 TRANSFERI NEPROF. ORGANIZ. IN USTANOVAM 110.931,00 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 257.970,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 818.800,00 



420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 818.800,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 8.000,00 

430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00 

431 
INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI 
NISO PRORAČUNSKI UPORABNIKI                          0,00                     

432 
INVESTICIJSKI TRANSFERI JAVNIM PODJETJEM IN DRUŽBAM, 
KI SO V LASTI DRŽAVE 8.000,00 

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

Skupina / podskupina kontov    

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  0,00 

 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. (75)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  

750 PREJETA POSOJILA DANIH POSOJIL  

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE  
   

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. (44) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  

440 DANA POSOJILA  

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽ. IN FINAN. NALOŽB  

   

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0,00 

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

 
 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina / podskupina kontov  

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 826.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 826.000,00 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 826.000,00 
   

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 826.500,00 

55 ODPLAČILA DOLGA                   826.500,00 

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 826.500,00 
   

IX. SPREMEMBA STANJA SRED. NA RAČUNU                        

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  
   

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  

   

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.= -III.)  

   

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE   

 
31.12. PRETEKLEGA LETA 
9009 – Splošni sklad za drugo 24.435,88 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2. člen 
 

Ostali členi ostanejo nespremenjeni.  
 
 
 

3. člen 
 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka:  
Datum: 

 
 

 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 

 



 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Odloka o rebalansu proračuna Občine Benedikt  

za leto 2014 
 

 
I. UVOD 
 
Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 2014 je Občinski svet sprejel na 4. izredni 
seji dne 30.12.2013. Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 
56/2013.  
 
Odlok o proračunu Občine Benedikt za leto 2014 je potrebno spremeniti, dopolniti in 
uskladiti s sprejetim Zakonom o izvrševanju proračuna. Glavni razlogi za predlagan 
rebalans občinskega proračuna so drugačna gibanja proračunskih prihodkov in 
odhodkov od načrtovanih. Na podlagi ocene realizacije za leto 2014 smo ugotovili, da 
določeni prihodki in odhodki v letošnjem letu ne bodo realizirani oziroma bodo 
realizirani v manjšem ali večjem obsegu. Z rebalansom proračuna za leto 2014 se 
prejemki in izdatki ponovno uravnovesijo. Rebalans proračuna je vsekakor potreben, 
saj omogoča prilagajanje proračuna novim okoliščinam, ki jih pri načrtovanju 
sprejetega proračuna ni bilo mogoče predvideti in pomeni spremembe v strukturi 
izdatkov in prejemkov. 
 
 
 
II. ZAKONSKA PODLAGA ZA IZDAJO ODLOKA 
 
Sprememba odloka o proračunu Občine Benedikt za leto 2014 temelji na Zakonu o 
financiranju občin, Zakonu o javnih financah ter Statutu Občine Benedikt.  
 
 
 
III. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
 
 
P R I H O D K I  
 
 
Prihodki proračuna Občine Benedikt se nam skupno zmanjšujejo za 973.050,00 
EUR. 
 
 
 
 
 
 



Podrobnejši pregled sprememb proračunskih prihodkov je razviden iz naslednje 
preglednice:  
 

KONTO NAZIV 
POVEČANJE + 
ZMANJŠANJE - 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) -973.050,00 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) -681.071,00 

70 DAVČNI PRIHODKI 4.190,00 

700 Davki na dohodek in dobiček 0,00 

703 Davki na premoženje 1.140,00 

704 Domači davki na blago in storitve 3.050,00 

706 Drugi davki 0,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI -685.261,00 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.330,00 

711 Takse in pristojbine 0,00 

712 Denarne kazni 40,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 2.400,00 

714 Drugi nedavčni prihodki -689.031,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI -297.339,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja -297.339,00 

73 PREJETE DONACIJE 0,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00 

731 Prejete donacije iz tujine 0,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.360,00 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 5.360,00 

741 Transferni prihodki iz državnega proračuna in sred. EU 0,00 

 
 
Na postavki 70 Davčni prihodki se nam ti povečujejo za 4.190,00 EUR in sicer se 
prihodki iz naslova davkov na premoženje povečujejo v višini 1.140,00 EUR in 
domači davki na blago in storitve se nam povečujejo  v višini 3.050,00 EUR.  
 
Na postavki 71 Nedavčni prihodki se nam le - ti skupno zmanjšujejo za 685.261,00 
EUR. Prihodki  iz naslova udeležbe na dobičku in dohodki od premoženja se nam 
povišujejo za 1.330,00 EUR iz naslova najemnin za najem infrastrukture. Povišujejo 
se nam denarne kazni v višini 40,00 EUR iz naslova povprečnine oziroma sodne 
takse ter drugih stroškov na podlagi zakona o prekrških. Povišujejo se nam tudi 
prihodki od prodaje blaga in storitev predvsem iz naslova plačila storitev za 
predšolske otroke. Drugi nedavčni prihodki se nam skupno zmanjšujejo za 
689.031,00 EUR saj predvidevamo, da v letošnjem letu še ne bomo dobili 
nakazanega komunalnega prispevka podjetja CM Celje, d.d. – v stečaju.  
 
Na postavki 72 Kapitalski prihodki se nam ti zmanjšujejo za 297.339,00 EUR, kajti 
ne bomo prodali toliko zemljišč kot smo predvideli v proračunu. 
 
74 Transferni prihodki se nam skupno povečujejo za 5.360,00 EUR, to so 
predvsem prejeta sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti za sofinanciranje 
programov javnih del.  



O D H O D K I   
 
Odhodki proračuna Občine Benedikt se nam skupno zmanjšujejo za 973.050,00 
EUR. 
 

KONTO NAZIV 
POVEČANJE + 
ZMANJŠANJE - 

I. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) -973.050,00 

40 TEKOČI ODHODKI -154.075,04 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenih -7.980,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost -680,00 

402 Izdatki za blago in storitve -129.415,04 

403 Plačila domačih obresti  -16.000,00 

409 Rezerve 0,00 

41 TEKOČI TRANSFERI -7.614,00 

410 Subvencije 0,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom -20.600,00 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 7.686,00 

413 Drugi tekoči domači transferi  5.300,00 

414 Tekoči transferi v tujino 0,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI -811.360,96 

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev -811.360,96 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00 

430 Investicijski transferi  0,00 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam  0,00 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0,00 

 
 
Zmanjšanje odhodkov se nam kaže na zbiru konta 40-Tekoči odhodki  za 
154.075,04,00 EUR in sicer: 
 

- konto 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim se nam zmanjšuje za 7.980,00 
EUR, 

- konto 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost se nam zmanjšujejo za 
680,00 EUR, 

- konto 402 Izdatki za blago in storitve se nam zmanjšujejo za 129.415,04 EUR 
predvsem iz naslova splošnega materiala in storitev, komunalnih storitev in 
stroškov  tekočega vzdrževanja. 

 
Na kontu 41 Tekoči transferi se nam odhodki skupno zmanjšujejo za 7.614,00 EUR: 
 

- konto 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom se nam zmanjšujejo za 
20.600,00 EUR, 

- konto 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam se nam 
povečujejo za 7.686,00 EUR, 

- konto 413 Drugi tekoči domači transferi se nam skupno povečujejo za 
5.300,00 EUR. 

 



Na kontu »42 Investiciji odhodki« se nam odhodki zmanjšujejo skupno v višini 
811.360,96 EUR iz naslova nakupa in gradnje osnovnih sredstev. V letu 2014 ne 
bodo izvršena dela v skupni višini 575.554,96 EUR na projektu Izgradnja vrtca 
Benedikt in se prenašajo v leto 2015, prav tako ne bodo izvršena dela v skupni višini 
142.300,00 EUR na projektu Ureditev prometne infrastrukture v naselju Benedikt. 
Tudi sredstva na projektu Celovite oskrbe SV Slovenije s pitno vodo – SZ Slovenske 
gorice se prenašajo v naslednje proračunsko leto v višini 67.000,00 EUR. 
 
Na kontu "43 Investicijski transferi" ni sprememb. 
 
 
 
 
IV. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Račun finančnih terjatev in naložb ostane nespremenjen. 
 
 
 
 
V. RAČUN FINANCIRANJA 
 
Račun financiranja ostane nespremenjen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. POSEBNI DEL PRORAČUNA -  REBALANSA  
OBRAZLOŽITEV 

 
 
1000 – OBČINSKI SVET 
 
01019001 Dejavnost občinskega sveta 
Ni sprememb. 
 
01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 
Stroški se nam zmanjšujejo za 480,00 EUR. 
 
04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 
Stroški se nam skupno zmanjšujejo za 8.975,00 EUR, od tega se nam zmanjšujejo 
stroški oglaševalskih storitev v višini 6.200,00 EUR  in stroški Ovtarjevih novic v višini 
2.775,00 EUR.  
 
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 
Ni sprememb. 
 

2000 – NADZORNI ODBOR 
 
02039001 Dejavnost nadzornega odbora 
Ni sprememb. 
 
 

3000 – ŽUPAN 
 
01019003 Dejavnost župana in podžupanov 
Odhodki se nam skupno zmanjšujejo za 2.450,00 EUR. Sredstva za delo župana in 
podžupana ostajajo nespremenjena. Materialni stroški se nam zmanjšujejo za 
2.150,00 EUR in sicer so to stroški pisarniškega materiala in storitev, založniške in 
tiskarske storitve, časopisi, revije, knjige in strokovna literatura, drugi splošni material 
in storitve, dnevnice za službena potovanja in stroški prevoza.  
Stroški organizacije sprejemov pri županu se nam skupno zmanjšujejo za 300,00 
EUR. 
 
 



4000 – OBČINSKA UPRAVA 
 
02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 
 
 
02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 
Stroški povezani z zadolževanjem se nam  povečujejo za 6.400,00 EUR in stroški 
plačilnih storitev se nam zmanjšujejo za 850,00 EUR, tako, da se nam v celoti stroški 
povišujejo za 5.550,00 EUR.  
 
02039001 Dejavnost nadzornega odbora 
Stroški notranje revizije proračuna občine se nam zmanjšujejo za 4.000,00 EUR, saj 
v letošnjem letu nismo izvedli revizije poslovanja občine, le - ta bo izvedena v 
naslednjem proračunskem letu.  
 
 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 
 
04029001 Informacijska infrastruktura  
Ni sprememb. 
 
04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem  
Zmanjšujejo se nam odhodki v višini 900,00 EUR iz naslova sodnih stroškov, storitev 
odvetnikov, notarjev in drugo. 
 
 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
 
06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 
Članarine v domačih neprofitnih institucijah se nam povišujejo za 210,00 EUR.  
 
06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 
Stroški se nam skupno povišujejo za 5.720,00 EUR, predvsem iz naslova odhodkov 
za LAS Ovtar Slovenskih goric.   
 
06039001 Administracija občinske uprave 
Plače in izdatki zaposlenim v občinski upravi se skupno zmanjšujejo za 5.610,00 
EUR. Plače in drugi izdatki zaposlenim se nam zmanjšujejo v višini 8.480,00 EUR. 
Materialni stroški se nam skupno zmanjšujejo za 1.830,00 EUR, ti stroški so 
poštnina, dnevnice, stroški prevoza v državi, stroški konferenc, seminarjev in stroški 
plačila preko študentskega servisa. Nekateri stroški se nam povišujejo, to so 
predvsem stroški električne energije in stroški drugega posebnega materiala in 
storitev. 
Proračunska postavka Praktično izobraževanje dijakov in študentov v višini 400,00 
EUR v letošnjem letu ne bo realizirana, zato se sredstva na tej postavki zmanjšujejo.  
Na proračunski postavki skupne občinske uprave se nam stroški povišujejo za 
5.100,00 EUR iz naslova stroškov medobčinskega inšpektorata in redarske službe.  
 



06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave 
Odhodki se nam skupno zmanjšujejo za 5.750,00 EUR. Stroški zavarovalnih premij in 
tekočega vzdrževanja se nam zmanjšujejo za 2.600,00 EUR predvsem iz naslova  
tekočega vzdrževanja licenčne, strojne in računalniške opreme ter tekočega 
vzdrževanja operativnega informacijskega okolja. 
Stroški nakupa opreme in pohištva se nam skupno zmanjšujejo za 3.150,00 EUR, 
zmanjšujejo se nam stroški nakupa pisarniškega pohištva in računalniške opreme.  
 
 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 
 
07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih 
dogodkih 
Stroški nabave druge opreme za civilno zaščito se nam zmanjšujejo za 460,00 EUR. 
Tekoči stroški zaščite in reševanja se nam povišujejo na drugi strani pa se nam 
zmanjšujejo stroški nakupa druge opreme.  
 
07039002 Protipožarna varnost  
Ni sprememb.  
 
 

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 
 
08029001 Prometna varnost 
Ni sprememb. 
 
 

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 
 
10039001 Povečanje zaposljivosti 
Odhodki za javna dela se nam povečujejo za 4.100,00 EUR. 
 
 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 
 
11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 
Odhodki za stroške zapuščenih živali se nam povečujejo za 500,00 EUR iz naslova 
drugega splošnega materiala in storitev za skrb za zapuščene živali.  

 
 
12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 
 
12079001 Oskrba s toplotno energijo 
Ni sprememb. 
 



13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
 
13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 
Sredstva so namenjena za upravljanje in tekoče vzdrževanje (zimsko in letno) 
občinskih cest in javnih poti, pločnikov, kolesarskih poti, cestnih križanj, mostov, 
varovalnih ograj ipd. Pri stroških iz naslova rednega vzdrževanja lokalnih cest smo 
sredstva zmanjšali za 20.000,00 EUR, saj predvidevamo, da bodo plačana v 
naslednjem proračunskem letu.  
 
13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 
Odhodki se nam skupno zmanjšujejo za 153.496,00 EUR, saj v letošnjem letu nismo 
pristopili k izvedbi investicije v "Ureditev prometne infrastrukture v naselju Benedikt", 
ki se financira iz sredstev obnove in razvoja vasi. Investicija je v fazi izbire izvajalca.  
Delno, za 9.873,00EUR, se nam odhodki zmanjšujejo tudi na proračunski postavki 
Modernizacija JP 704721 (Trotkova, Negovski vrh, Štajngrova).  
Za 1.323,00 EUR se nam zmanjšujejo stroški na proračunski postavki Sanacija plazu 
v Ihovi.  
 
13029003 Urejanje cestnega prometa  
Za prometno signalizacijo oziroma za nakup te opreme v letošnjem letu ne bomo 
imeli take realizacije, tako, da se nam sredstva zmanjšujejo za 7.100,00 EUR.  
 
 
13029004 Cestna razsvetljava 
Stroški za javno razsvetljavo in vzdrževanje objektov javne razsvetljave se nam 
skupno povečujejo za 8.000,00 EUR. 
 
 

14 GOSPODARSTVO 
 
14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 
Ni sprememb. 
 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 
 
15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 
Stroški se nam skupno zmanjšujejo za 1.500,00 EUR, od tega se znižuje 
proračunska postavka javna snaga – odvoz smeti.  
 
15029002 Ravnanje z odpadno vodo 
Stroški za ravnanje z odpadno vodo se nam zmanjšujejo za 800,00 EUR iz naslova 
drugega posebnega materiala in storitev. 
 
 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST 
 
16029003 Prostorsko načrtovanje 
Ni sprememb. 



16039001 Oskrba z vodo 
Odhodki se nam skupno zmanjšujejo za 167.300,00 EUR. Stroški vodarine se nam 
zmanjšujejo za 100.000,00 EUR, saj predvidevamo, da bodo plačani v naslednjem 
proračunskem letu. Stroški oskrbe z vodo se nam zmanjšujejo za 300,00 EUR, saj je 
v letošnjem letu bilo obnovitvenih del na prečrpalnih postajah manj, kot smo 
načrtovali.  
Sredstva na projektu "Celovita oskrba SV Slovenije s pitno vodo – SZ Slovenske 
gorice" se nam zmanjšujejo za 67.000,00, saj pričakujemo, da bodo stroški izgradnje 
poplačani po pridobitvi preostalega dela kohezijskih sredstev, kar bi naj bilo izvedljivo 
v letu 2015. 
 
16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 
Stroški vzdrževanja pokopališča se nam skupno povečujejo za 1.759,96 EUR. 
 
16039005 Druge komunalne dejavnosti 
Ni sprememb. 
 
16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 
Ni sprememb. 
 
16059003 Drugi programi na stanovanjskem območju 
Stroški se nam zmanjšujejo v višini 3.000,00 EUR iz naslova vzdrževanja in obnove 
stanovanjskih objektov. 
 
16069001 Urejanje občinskih zemljišč 
Ni sprememb.  
 
 
 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 
 
17079001 Nujno zdravstveno varstvo 
Ni sprememb.  
 
17079002 Mrliško ogledna služba 
Ni sprememb. 
 

 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 
18039001 Knjižničarstvo in založništvo 
Ni sprememb. 
 
18039003 Ljubiteljska kultura 
Ni sprememb. 
 



18039005 Drugi programi v kulturi 
Stroški se nam povečujejo za 830,00 EUR. Stroški za vzdrževanje kulturnega doma 
se povečujejo za 700,00 EUR, za vodo in komunalne storitve za 150,00 EUR in 
stroški za zavarovalne premije se nam zmanjšujejo za 20,00 EUR. 
 
18049004 Programi drugih posebnih skupin 
Ni sprememb. 
 
18059001 Programi športa 
Odhodki se nam skupno zmanjšujejo za 2.910,00 EUR iz naslova materialnih 
stroškov za športno dvorano. 
 
 

19 IZOBRAŽEVANJE 
 
19029001 Vrtci 
Stroški se nam povišujejo za 5.300,00 EUR iz naslova dodatne strokovne pomoči in 
stroška spremljevalca. Stroški izgradnje vrtca Benedikt se nam zmanjšujejo za 
575.554,96 EUR, saj bodo dela v tej višini izvedena v letu 2015.  
  
19039001 Osnovno šolstvo 
Odhodki se nam skupno zmanjšujejo za 5.300,00 EUR iz naslova zavarovalnih 
premij za objekte.  
 
19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 
Ni sprememb. 
 
19069004 Študijske pomoči  
Ni sprememb. 
 
 

20 SOCIALNO VARSTVO 
 
20029001 Drugi programi v pomoč družini 
Ni sprememb. 
 
20049001 Centri za socialno delo 
Zmanjšujejo se nam stroški družbeno koristnega dela v višini 700,00 EUR. 
 
20049002 Socialno varstvo invalidov 
Ni sprememb. 
 
20049003 Socialno varstvo starih 
Stroški regresiranja domskega varstva se nam zmanjšujejo za 17.000,00 EUR. 
 
20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 
Stroški pri plačilu stanovanjskih najemnin se nam zmanjšujejo za 7.000,00 EUR.  
 



20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 
Povečujejo se nam stroški na postavki Rdeči križ in druge organizacije v višini 
1.266,00 EUR iz naslova sofinanciranje materinskega doma, varne hiše in kriznega 
centra. 
 
 
22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 
 
22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna – domače 
zadolževanje 
Stroški plačila domačih obresti se nam zmanjšujejo za 16.000,00 EUR, saj smo 
realizirali kratkoročni kredit v višini 275.000,00 EUR. 
 
 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 
 
23029001 Rezerva občine 
Ni sprememb. 
 
23039001 Splošna proračunska rezervacija 
Ni sprememb. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I .  NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 

 

04029001 – Informacijska infrastruktura  

NRP-148-029/2010 Načrt elektronskih komunikacij  
 
Ni sprememb. 

 

  

06039002 - Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim 
za delovanje občinske uprav  

NRP-148-010/2010 - Nakup opreme (računalnikov, programske in 
druge opreme) in pohištva 

Stroški nakupa opreme – računalnikov in druge programske opreme se nam 
zmanjšujejo za 3.150,00 EUR, saj v letošnjem letu nismo nabavili opreme in 
pohištva. 

 

  

07039001 - Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob 
izrednih dogodkih  

NRP-148-011/2010 - Nabava opreme za CZ  

Stroški se nam zmanjšujejo za 3.260,00 EUR, saj v letu 2014 nabava opreme ne 
bo realizirana.  



 

13029002 - Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest  

 

NRP-148-013/2010 - Rekonstrukcija JP 704801 (Drvanja-smer 
Strmšek) 

Ni sprememb. 

 

NRP-148-030/2010 – Ureditev prometne infrastrukture v naselju 
Benedikt 

 
Stroški se nam skupno zmanjšujejo za 142.300,00 EUR, saj so nam sredstva za 
investicijo "Ureditev prometne infrastrukture v naselju Benedikt", ki se financira iz 
sredstev obnove in razvoja vasi, odobrena v letu 2015. 
 
 

NRP-148-034/2013 – Modernizacija JP 704721 (Trotkova -Negovski 
vrh - Štajngrova) 

Stroški se nam skupno zmanjšujejo za 9.873,00 EUR. 

 

NRP-148-035/2014 – Sanacija plazu v Ihovi 

Stroški se nam skupno zmanjšujejo za 1.323,00 EUR. 

 

13029003 – Urejanje cestnega prometa  

 

NRP-148-037/2014 Prometna signalizacija 

Stroški se nam skupno zmanjšujejo za 7.100,00 EUR. 

 

 

 

  
 

 



15029001 - Zbiranje in ravnanje z odpadki  

Ni sprememb.  

 

16029003 - Prostorsko načrtovanje  

 

NRP-148-016/2010 - Prostorski akti  

Ni sprememb. 

16039001 - Oskrba z vodo  

 

NRP-148-018/2010 - Sofinanciranje obnove magistralnega in 
regionalnega vodovodnega omrežja  

Stroški se nam zmanjšujejo za 100,00 EUR.  

  

NRP-148-019/2010 - Obnovitvena dela na prečrpalnih postajah 

  

Stroški se nam zmanjšujejo za 200,00 EUR.  

 

NRP-14/8-033/2010 – Projekt celovite oskrbe SV Slovenije s pitno 
vodo  

Stroški se nam zmanjšujejo za 67.000,00 EUR. 

16039005 – Druge komunalne dejavnosti  

NRP-148-038/2014 - Vzdrževanje in čiščenje ulic 

  

Ni sprememb. 

 



16059003 - Drugi programi na stanovanjskem področju  

NRP-148-020/2010 - Vzdrževanje in obnova stanovanjskih 
objektov 

  

Stroški se nam zmanjšujejo za 3.000,00 EUR.  

 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč  

NRP-148-021/2010 - Komunalna ureditev stavbnih zemljišč  

 

Ni sprememb. 

 

19029001 - Vrtci  

NRP-148-031/2010 – Izgradnja vrtca Benedikt 

 

Stroški se nam zmanjšujejo za 575.554,96 EUR, saj bodo dela v tej višini izvedena 
v letu 2015.  

  

19039001 - Osnovno šolstvo  

NRP-148-002/2006 - Gradnja osnovne šole 

  

Ni sprememb. 

23029001 - Rezerva občine  

NRP-148-023/2010 - Proračunska rezerva  

Ni sprememb.  
 
 
 
 

KADROVSKI NAČRT OBČINSKE UPRAVE 
Ni sprememb. 

 
 



 
LETNI PROGRAM PRODAJE OBČINSKEGA FINANČNEGA IN 
STVARNEGA PREMOŽENJA 

 
 V skladu z letnim programom prodaje občinskega finančnega in stvarnega 

premoženja predvidevamo, da bomo v letošnjem letu realizirali prodajo stavbnega 
zemljišča v znesku 411.194,00 EUR in 11.819,00 EUR iz naslova prodaje 
kmetijskih zemljišč. 

 
 



Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Odlok o rebalansu proračuna Občine 
Benedikt za leto 2014 (skrajšani postopek) obravnava in sprejme naslednji 
 
 
 
 

S K L E P : 
 
 

Občinski svet sprejema predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Benedikt za 
leto 2014. 
 
 
 

V Benediktu,  december 2014       PREDLAGATELJ: 
                   ŽUPAN 
         OBČINE BENEDIKT 
             Milan GUMZAR 
 
 



I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

5:4

1 2 3 4 5 6

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI 3.637.402,00 3.637.402,00 2.664.352,00 73,25
70 DAVČNI PRIHODKI 1.594.435,00 1.594.435,00 1.598.625,00 100,26
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.480.525,00 1.480.525,00 1.480.525,00 100,00
7000 DOHODNINA 1.480.525,00 1.480.525,00 1.480.525,00 100,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 61.860,00 61.860,00 63.000,00 101,84
7030 DAVKI NA NEPREMIČNINE 43.460,00 43.460,00 43.460,00 100,00

7031 DAVKI NA PREMIČNINE 80,00 80,00 80,00 100,00

7032 DAVKI NA DEDIŠČINE IN DARILA 810,00 810,00 4.540,00 560,49

7033 DAVKI NA PROMET NEPREMIČN. IN NA FINANČ. PREM. 17.510,00 17.510,00 14.920,00 85,21

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 52.050,00 52.050,00 55.100,00 105,86
7044 DAVKI NA POSEBNE STORITVE 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00

7047 DRUGI DAVKI NA UPORABO BLAGA IN OPRAVLJ.STORITEV 50.050,00 50.050,00 53.100,00 106,09

71 NEDAVČNI PRIHODKI 830.441,00 830.441,00 145.180,00 17,48
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 52.610,00 52.610,00 53.940,00 102,53
7100 UDELEŽBA NA DOBIČKU JAVNIH PODJETIJ IN JAVNIH FINAN. INST. 0,00 0,00 130,00

7102 PRIHODKI OD OBRESTI 10,00 10,00 10,00 100,00

7103 PRIHODKI OD PREMOŽENJA 52.600,00 52.600,00 53.800,00 102,28

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.900,00 1.900,00 1.900,00 100,00
7111 UPRAVNE TAKSE 1.900,00 1.900,00 1.900,00 100,00

712 DENARNE KAZNI 4.100,00 4.100,00 4.140,00 100,98
7120 DENARNE KAZNI 4.100,00 4.100,00 4.140,00 100,98

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 50.500,00 50.500,00 52.900,00 104,75
7130 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 50.500,00 50.500,00 52.900,00 104,75

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 721.331,00 721.331,00 32.300,00 4,48
7141 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 721.331,00 721.331,00 32.300,00 4,48

72 KAPITALSKI PRIHODKI 720.352,00 720.352,00 423.013,00 58,72
722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEMATERIALNEGA PREMOŽENJA 720.352,00 720.352,00 423.013,00 58,72



KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

5:4

1 2 3 4 5 6

7220 PRIHODKI OD PRODAJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ IN GOZDOV 11.819,00 11.819,00 11.819,00 100,00

7221 PRIHODKI OD PRODAJE STAVBNIH ZEMLJIŠČ 708.533,00 708.533,00 411.194,00 58,03

74 TRANSFERNI PRIHODKI 492.174,00 492.174,00 497.534,00 101,09
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 211.013,00 211.013,00 216.373,00 102,54
7400 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA 105.023,00 105.023,00 105.883,00 100,82

7401 PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNOV LOKALNIH SKUPNOSTI 105.990,00 105.990,00 110.490,00 104,25

741 PREJETA SRESTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 281.161,00 281.161,00 281.161,00 100,00
7412 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PROR. IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU ZA STRUKT. POLITIKO 281.161,00 281.161,00 281.161,00 100,00

3.637.402,00 3.637.402,00 2.664.352,00 73,25



KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

5:4

1 2 3 4 5 6

4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI 3.637.402,00 3.637.402,00 2.664.352,00 73,25

40 TEKOČI ODHODKI 1.090.966,04 1.090.966,04 936.891,00 85,88
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 156.190,00 156.190,00 148.210,00 94,89
4000 PLAČE IN DODATKI 138.215,00 138.215,00 132.335,00 95,75

4001 OBČINSKA UPRAVA 2.495,00 2.595,00 2.595,00 100,00

4002 SREDSTVA ZA DELO OBČINSKIH ORGANOV 10.280,00 10.280,00 9.780,00 95,14

4003 SREDSTVA ZA DELOVNO USPEŠNOST 3.700,00 3.700,00 2.100,00 56,76

4004 SREDSTVA ZA NADURNO DELO 1.500,00 1.400,00 1.400,00 100,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 23.451,00 23.451,00 22.771,00 97,10
4010 PRISPEVKI ZA PIZ 13.905,00 13.905,00 13.325,00 95,83

4011 PRISPEVEK ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE 8.542,00 8.542,00 8.542,00 100,00

4012 PRISPEVEK ZA ZAPOSLOVANJE 82,00 82,00 82,00 100,00

4013 PRISPEVEK ZA PORODNIŠKO VARSTVO 122,00 122,00 122,00 100,00

4015 PREMIJE KOLEKTIVNEGA DODATNEGA POKOJ.ZAV. 800,00 800,00 700,00 87,50

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 803.225,04 803.225,04 673.810,00 83,89
4020 PISARNIŠKI IN SPLOŠNI MATERIAL IN STORITVE 94.430,00 94.430,00 78.005,00 82,61

4021 POSEBNI MATERIAL IN STORITVE 29.100,04 29.100,04 28.760,00 98,83

4022 ENERGIJA, VODA, KOMUNALNE STORITVE IN KOMUNIKACIJE 275.520,00 275.520,00 185.760,00 67,42

4023 PREVOZNI STROŠKI IN STORITVE 5.500,00 5.500,00 4.800,00 87,27

4024 IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA 3.035,00 3.035,00 1.825,00 60,13

4025 TEKOČE VZDRŽEVANJE 311.150,00 311.150,00 282.430,00 90,77

4026 POSLOVNE NAJEMNINE IN ZAKUPNINE 1.910,00 1.910,00 910,00 47,64

4029 DRUGI OPERATIVNI ODHODKI 82.580,00 82.580,00 91.320,00 110,58

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 81.000,00 81.000,00 65.000,00 80,25
4031 PLAČILA OBRESTI OD KREDITOV POSLOVNIM BANKAM 81.000,00 81.000,00 65.000,00 80,25

409 SREDSTVA, IZLOČENA V REZERVE 27.100,00 27.100,00 27.100,00 100,00
4090 SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA 16.400,00 16.400,00 16.400,00 100,00

4091 PRORAČUNSKA REZERVA 10.700,00 10.700,00 10.700,00 100,00

41 TEKOČI TRANSFERI 908.275,00 908.275,00 900.661,00 99,16
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 554.360,00 552.360,00 531.760,00 96,27
4111 DRUŽINSKI PREJEMKI IN STARŠEVSK NADOMESTILA 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00

4119 DRUGI TRANSFERI POSAMEZNIKOM 549.860,00 547.860,00 527.260,00 96,24



KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

5:4

1 2 3 4 5 6

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 103.245,00 103.245,00 110.931,00 107,44
4120 TEKOČI TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 103.245,00 103.245,00 110.931,00 107,44

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 250.670,00 252.670,00 257.970,00 102,10
4131 TEKOČI TRANSFERI V SKLADE SOCIALNEGA ZAVAROVANJA 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00

4133 TEKOČI TRANSFERI V JAVNE ZAVODE IN DR. IZVAJALNE JAVNIH SL. 233.670,00 235.670,00 240.970,00 102,25

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.630.160,96 1.630.160,96 818.800,00 50,23
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.630.160,96 1.630.160,96 818.800,00 50,23
4202 NAKUP OPREME 21.760,00 21.760,00 8.250,00 37,91

4204 NOVOGRADNJE, REKONSTRUKCIJE, ADAPTACIJE 1.539.374,48 1.539.374,48 746.030,00 48,46

4205 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN OBNOVE 6.000,00 6.000,00 5.700,00 95,00

4206 NAKUP ZEMLJIŠČ IN NARAVNIH BOGASTEV 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00

4208 ŠTUDIJE O IZVEDLJIVOSTI PROJEKTOV IN PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 59.526,48 59.526,48 55.320,00 92,93

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00
4320 INVESTICIJSKI TRANSFERI OBČINAM 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00

3.637.402,00 3.637.402,00 2.664.352,00 73,25



V EUR

KONTO OPIS
VELJAVNI PRORAČUN REBALANS 

PRORAČUNA 

INDEKS [%] 4:3

1 2 3 4 5

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA

      KAPITALSKIH DELEŽEV (750 + 751 + 752) -                          -                   

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL -                          -                   

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

     (440 + 441 + 442 + 443) -                          -                   

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

440 DANA POSOJILA

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE

443 POVEČANJE NAMENSKEGA PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH

IN JAVNIH ZAVODIH

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE

     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) -                          -                          -                   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB



V EUR

KONTO OPIS  VELJAVNI PRORAČUN   REBALANS PRORAČUNA  INDEKS  [%] 4:3 

1 2 3                                     4                                   5                                     

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500 + 501) 826.500,00            826.500,00           100,00                   

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 826.500,00            826.500,00           100,00                   

501 ZADOLŽEVANJE V TUJINI

55 VIII. ODPLAČILO DOLGA (550+ 551) 826.500,00            826.500,00           100,00                   

550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 826.500,00            826.500,00           100,00                   

551 ODPLAČILO DOLGA V TUJINO

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 

                        RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)

X. NETO ZADOLŽEVANJE

     (VII.-VIII) -                          -                         

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX=-III)

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.2013 24.435,88              24.435,88             

C. RAČUN FINANCIRANJA

Predlog rebalansa proračuna 2014



ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI

PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1000 OBČINSKI SVET 71.833,00 71.833,00 62.378,00 86,84

01019001 Dejavnost občinskega sveta 17.733,00 17.733,00 17.733,00 100,00

10410 Sejnine 15.765,00 15.765,00 15.765,00 100,00

401001 Prispevki za pokojn. in invalid. zavarovanje 785,00 785,00 785,00 100,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 12.500,00 12.500,00 12.500,00 100,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 2.480,00 2.480,00 2.480,00 100,00

40350 Politične stranke 1.968,00 1.968,00 1.968,00 100,00

41200060 Politične stranke - sofinanciranje 1.968,00 1.968,00 1.968,00 100,00

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 15.000,00 15.000,00 14.520,00 96,80

10411 Stroški volitev 15.000,00 15.000,00 14.520,00 96,80

402000 Pisarniški material in storitve 1.000,00 1.000,00 850,00 85,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 0,00 0,00 670,00

40299909 Stroški lokalnih volitev 14.000,00 14.000,00 13.000,00 92,86

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 25.900,00 25.900,00 16.925,00 65,35

10401 Stroški oglaševalskih storitev 13.400,00 13.400,00 7.200,00 53,73

402006 Stroški oglaševalskih storitev in objav 13.400,00 13.400,00 7.200,00 53,73

10402 Ovtarjeve novice 12.500,00 12.500,00 9.725,00 77,80

402006 Stroški oglaševalskih storitev in objav 12.500,00 12.500,00 9.725,00 77,80

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 13.200,00 13.200,00 13.200,00 100,00

10430 Stroški občinskega praznika 13.200,00 13.200,00 13.200,00 100,00

40299902 Stroški občinskega praznika in občinskih priznanj 13.200,00 13.200,00 13.200,00 100,00

2000 NADZORNI ODBOR 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00

10412 Stroški nadzornega odbora 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in objav 100,00 100,00 100,00 100,00

402400 Dnevnice za službeno potovanje v državi 25,00 25,00 25,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 250,00 250,00 250,00 100,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 30,00 30,00 30,00 100,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 350,00 350,00 350,00 100,00

402905 Sejnine udeležencem odborov 2.445,00 2.445,00 2.445,00 100,00

3000 ŽUPAN 44.630,00 44.630,00 42.180,00 94,51

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 44.630,00 44.630,00 42.180,00 94,51

10300 Sredstva za delo župan, podžupan 28.180,00 28.180,00 28.180,00 100,00

400000 Osnovne plače 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00

401001 Prispevki za pokojn. in invalid. zavarovanje 2.480,00 2.480,00 2.480,00 100,00

402912 Posebni davek na določene prejemke 5.700,00 5.700,00 5.700,00 100,00

10400 Materialni stroški - župan, podžupan 14.450,00 14.450,00 12.300,00 85,12

402000 Pisarniški material in storitve 300,00 300,00 50,00 16,67

402003 Založniške in tiskarske storitve 1.500,00 1.500,00 1.400,00 93,33

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 550,00 550,00 200,00 36,36



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

402009 Izdatki za reprezentanco - funkcionalni izdatki župana 700,00 700,00 1.700,00 242,86

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 2.500,00 2.500,00 2.300,00 92,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.900,00 1.900,00 600,00 31,58

402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta, RTV 850,00 850,00 850,00 100,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 2.500,00 2.500,00 1.800,00 72,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

402302 Nadomestni deli za vozila 500,00 500,00 500,00 100,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00

402400 Dnevnice za službeno potovanje v državi 100,00 100,00 50,00 50,00

402402 Stroški prevoza v državi 300,00 300,00 100,00 33,33

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 250,00 250,00 250,00 100,00

10403 Organizacija sprejemov pri županu 2.000,00 2.000,00 1.700,00 85,00

402003 Založniške in tiskarske storitve 500,00 500,00 200,00 40,00

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 1.000,00 1.000,00 500,00 50,00

402099 Drugi splošni material in storitve 500,00 500,00 1.000,00 200,00

4000 OBČINSKA UPRAVA 3.517.739,00 3.517.739,00 2.556.594,00 72,68

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 7.500,00 7.500,00 13.050,00 174,00

10232 Plačila storitev UJP, bankam 7.500,00 7.500,00 13.050,00 174,00

402930 Plačila storitev UJP 500,00 500,00 500,00 100,00

402931 Plačila bančnih storitev 1.000,00 1.000,00 150,00 15,00

402932 Stroški povezani z zadolževanjem 6.000,00 6.000,00 12.400,00 206,67

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

10241 Stroški notranje revizije proračuna občine 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

04029001 Informacijska infrastruktura 4.310,00 4.310,00 4.310,00 100,00

40542 Načrt elektronskih komunikacij 4.310,00 4.310,00 4.310,00 100,00

42080408 Načrt za gradnjo odprtega širokopasovnega omrežja elek. komunikacij 4.310,00 4.310,00 4.310,00 100,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 11.800,00 11.800,00 10.900,00 92,37

10235 Stroški izvršb in drugih sodnih postopkov 3.900,00 3.900,00 3.000,00 76,92

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, notarjev in drugo 3.900,00 3.900,00 3.000,00 76,92

10236 Geodetske storitve 7.900,00 7.900,00 7.900,00 100,00

402099 Drugi splošni material in storitve 7.900,00 7.900,00 7.900,00 100,00

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 710,00 710,00 920,00 129,58

10450 Članarine 710,00 710,00 920,00 129,58

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 710,00 710,00 920,00 129,58

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 16.355,00 16.355,00 22.075,00 134,97

10422 Sofinanciranje MRA- RRA Podravlje 475,00 475,00 475,00 100,00

40299910 Sofinanciranje MRA RRA Podravje 475,00 475,00 475,00 100,00

40281 Delovanje razvojnih agencij 14.680,00 14.680,00 20.400,00 138,96

41200001 RASG - LAS Ovtar Slovenskih goric 11.800,00 11.800,00 20.400,00 172,88

41200069 ZRS Bistra - projekt PPO RDO 2.880,00 2.880,00 0,00 0,00

40283 Konzorcij za razvojne naloge Podravje 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,00

41200066 Stroški konzorcija za razvojne naloge 1.200,00 1.200,00 1.200,00 100,00

06039001 Administracija občinske uprave 188.900,00 188.900,00 183.290,00 97,03



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10100 Plače in drugi izdatki zaposlenim 140.520,00 140.520,00 132.040,00 93,97

400000 Osnovne plače 103.200,00 103.200,00 97.500,00 94,48

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 4.200,00 4.200,00 4.200,00 100,00

400100 Regres za letni dopust 2.010,00 2.110,00 2.110,00 100,00

400202 Povračila stroškov prehrane med delom 4.400,00 4.400,00 4.200,00 95,45

400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela 4.450,00 4.450,00 4.150,00 93,26

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 2.600,00 2.600,00 1.000,00 38,46

400400 Sredstva za nadurno delo 1.500,00 1.400,00 1.400,00 100,00

401001 Prispevki za pokojn. in invalid. zavarovanje 9.580,00 9.580,00 9.000,00 93,95

401100 Prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje 7.120,00 7.120,00 7.120,00 100,00

401101 Prispevki za poškodbe pri delu in poklicne 580,00 580,00 580,00 100,00

401200 Prispevki za zaposlovanje 72,00 72,00 72,00 100,00

401300 Prispevki za porodniško varstvo 108,00 108,00 108,00 100,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovan 700,00 700,00 600,00 85,71

10200 Materialni stroški 39.580,00 39.580,00 37.750,00 95,38

402000 Pisarniški material in storitve 6.960,00 6.960,00 6.960,00 100,00

402001 Čistilni material in storitve 700,00 700,00 700,00 100,00

402003 Založniške in tiskarske storitve 500,00 500,00 300,00 60,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.800,00 1.800,00 3.200,00 177,78

402199 Drugi posebni material in storitve 800,00 800,00 1.300,00 162,50

40220000 Električna energija 2.500,00 2.500,00 3.500,00 140,00

40220004 Električna energija - krajevni urad 300,00 300,00 320,00 106,67

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 8.270,00 8.270,00 8.270,00 100,00

402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta, RTV 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 4.000,00 4.000,00 2.800,00 70,00

40229900 Druge storitve komunikacij in komunale 100,00 100,00 100,00 100,00

402400 Dnevnice za službeno potovanje v državi 200,00 200,00 100,00 50,00

402402 Stroški prevoza v državi 1.000,00 1.000,00 300,00 30,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 350,00 350,00 300,00 85,71

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.000,00 1.000,00 500,00 50,00

402902 Plačila po pogodbah o delu 2.500,00 2.500,00 3.000,00 120,00

402903 Plačilo za delo preko študentskega servisa 2.500,00 2.500,00 500,00 20,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 1.000,00 1.000,00 500,00 50,00

10202 Praktično izobraževanje dijakov in študentov 400,00 400,00 0,00 0,00

400004 Drugi dodatki - mentorstvo 180,00 180,00 0,00 0,00

40299911 Plačila za praktično izobraževanje dijakov in študentov 220,00 220,00 0,00 0,00

10423 Skupne občinske uprave 8.400,00 8.400,00 13.500,00 160,71

40299912 Sredstva prenesena drugim občinam - medobčinski inšpektorat in redarska služba 8.400,00 8.400,00 13.500,00 160,71

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprav 38.250,00 38.250,00 32.500,00 84,97

10230 Zavarovalne premije in tekoče vzdrževanje 34.750,00 34.750,00 32.150,00 92,52

402504 Zavarovalne premije za objekte 2.640,00 2.640,00 2.640,00 100,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme in računalnikov 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.100,00 2.100,00 2.100,00 100,00



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

402512 Zavarovalne premije za opremo 100,00 100,00 100,00 100,00

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne opreme 18.200,00 18.200,00 18.200,00 100,00

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 5.700,00 5.700,00 3.700,00 64,91

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 2.400,00 2.400,00 1.800,00 75,00

40269900 Druge najemnine, zakupnine, licenčnine 410,00 410,00 410,00 100,00

10250 Nakup opreme in pohištva 3.500,00 3.500,00 350,00 10,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 2.000,00 2.000,00 100,00 5,00

420202 Nakup računalnikov in programske opreme 1.500,00 1.500,00 250,00 16,67

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodkih 6.360,00 6.360,00 5.900,00 92,77

10440 Tekoči stroški zaščite in reševanja 3.100,00 3.100,00 5.900,00 190,32

40299904 Tekoči stroški zaščite in reševanja 3.100,00 3.100,00 5.900,00 190,32

10441 Nabava opreme za CZ 3.260,00 3.260,00 0,00 0,00

420299 Nakup druge opreme 3.260,00 3.260,00 0,00 0,00

07039002 Protipožarna varnost 15.050,00 15.050,00 15.050,00 100,00

40340 Gasilstvo 15.050,00 15.050,00 15.050,00 100,00

41200019 Sredstva za dejavnost GD in GZ 5.050,00 5.050,00 5.050,00 100,00

41200032 Sredstva za dejavnost GD Benedikt - požarna taksa 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00

08029001 Prometna varnost 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00

40361 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 1.300,00 1.300,00 1.300,00 100,00

402400 Dnevnice za službeno potovanje v državi 50,00 50,00 50,00 100,00

402402 Stroški prevoza v državi 250,00 250,00 250,00 100,00

41200030 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 5.000,00 5.000,00 9.100,00 182,00

40280 Javna dela 5.000,00 5.000,00 9.100,00 182,00

41199904 Javna dela - drugi programi 5.000,00 5.000,00 9.100,00 182,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 4.000,00 4.000,00 4.500,00 112,50

10443 Skrb za zapuščene živali 4.000,00 4.000,00 4.500,00 112,50

402099 Drugi splošni material in storitve 4.000,00 4.000,00 4.500,00 112,50

12079001 Oskrba s toplotno energijo 19.600,00 19.600,00 19.600,00 100,00

40513 Tehnični nadzor 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,00

40229900 Druge storitve komunikacij in komunale 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,00

40514 Geotermalna vrtina 18.500,00 18.500,00 18.500,00 100,00

40229902 Storitve - geotermalna vrtina 18.500,00 18.500,00 18.500,00 100,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 236.000,00 236.000,00 216.000,00 91,53

40450 Lokalne ceste 156.000,00 156.000,00 136.000,00 87,18

40250302 Redno vzdrževanje lokalnih cest 151.700,00 151.700,00 131.700,00 86,82

402504 Zavarovalne premije za objekte 800,00 800,00 800,00 100,00

420600 Nakup stavbnega zemljišča 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00

40460 Javne poti 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00

40250303 Vzdrževanje javnih poti 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 252.826,00 252.826,00 99.330,00 39,29

40456 Rekonstrukcija JP 704801 Drvanja smer Strmšek 44.520,00 44.520,00 44.520,00 100,00

42040203 Gradbena dela na LC 44.520,00 44.520,00 44.520,00 100,00

40458 Ureditev prometne infrastrukture v naselju Benedikt 145.100,00 145.100,00 2.800,00 1,93



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

402006 Stroški oglaševalskih storitev in objav 500,00 500,00 0,00 0,00

42040206 Gradbena dela 139.400,00 139.400,00 0,00 0,00

42080101 Gradbeni nadzor 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.800,00 2.800,00 2.800,00 100,00

40461 Modernizacija JP 704721 (Trotkova - Negovski vrh - Štajngrova) 32.873,00 32.873,00 23.000,00 69,97

42040206 Gradbena dela 32.873,00 32.873,00 23.000,00 69,97

40462 Sanacija plazu v Ihovi 30.333,00 30.333,00 29.010,00 95,64

42040206 Gradbena dela 30.033,00 30.033,00 29.010,00 96,59

42080101 Gradbeni nadzor 300,00 300,00 0,00 0,00

13029003 Urejanje cestnega prometa 15.000,00 15.000,00 7.900,00 52,67

40459 Prometna signalizacija 15.000,00 15.000,00 7.900,00 52,67

420299 Nakup druge opreme 15.000,00 15.000,00 7.900,00 52,67

13029004 Cestna razsvetljava 34.450,00 34.450,00 42.450,00 123,22

40430 Vzdrževanje objektov javne razsvetljave, javna razsvetljava 34.450,00 34.450,00 42.450,00 123,22

40220003 Javna razsvetljava, tokovica in žarnice 10.000,00 10.000,00 18.000,00 180,00

40250301 Vzdrževanje objektov javne razsvetljave 24.450,00 24.450,00 24.450,00 100,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 5.530,00 5.530,00 5.530,00 100,00

40330 Turizem 5.530,00 5.530,00 5.530,00 100,00

41200002 Pospeševanje razvoja turizma 500,00 500,00 500,00 100,00

41200037 Sofinanciranje programov Štajerske turistične zveze 430,00 430,00 430,00 100,00

41200070 Turizem - sofinanciranje programov turizma - razpis 4.600,00 4.600,00 4.600,00 100,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 3.200,00 3.200,00 1.700,00 53,13

40422 Oskrbovalni standardi 500,00 500,00 500,00 100,00

40229904 Izvajanje oskrbovalnih standardov - Saubermacher 500,00 500,00 500,00 100,00

40440 Javna snaga 2.700,00 2.700,00 1.200,00 44,44

402204 Odvoz smeti 2.700,00 2.700,00 1.200,00 44,44

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 3.000,00 3.000,00 2.200,00 73,33

40500 Kanalizacija 3.000,00 3.000,00 2.200,00 73,33

402199 Drugi posebni material in storitve 3.000,00 3.000,00 2.200,00 73,33

16029003 Prostorsko načrtovanje 17.600,00 17.600,00 17.600,00 100,00

40531 Občinski prostorski načrt 17.600,00 17.600,00 17.600,00 100,00

42080410 Prostorski načrt občine 17.100,00 17.100,00 17.100,00 100,00

42089900 Plačila drugih storitev in dokumentacije 500,00 500,00 500,00 100,00

16039001 Oskrba z vodo 353.400,00 353.400,00 186.100,00 52,66

40480 Vodovod - vodarina 180.600,00 180.600,00 80.600,00 44,63

402199 Drugi posebni material in storitve 600,00 600,00 600,00 100,00

402203 Voda in komunalne storitve 180.000,00 180.000,00 80.000,00 44,44

40512 Oskrba z vodo 4.000,00 4.000,00 3.700,00 92,50

42050100 Sofinanciranje obnove magistralnega in reg. vodov. omrežja 3.000,00 3.000,00 2.900,00 96,67

42050101 Obnovitvena dela na prečrpalnih postajah 1.000,00 1.000,00 800,00 80,00

40515 Projekt celovita oskrba SV Slovenije s pitno vodo 168.800,00 168.800,00 101.800,00 60,31

42040206 Gradbena dela 157.000,00 157.000,00 90.000,00 57,32

42080101 Gradbeni nadzor 3.800,00 3.800,00 3.800,00 100,00

43200001 Sofinanciranje projekta celovita oskrba SV Slovenije s pitno vodo 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 11.480,04 11.480,04 13.240,00 115,33

40470 Vzdrževanje pokopališča 11.480,04 11.480,04 13.240,00 115,33

402199 Drugi posebni material in storitve 100,04 100,04 60,00 59,98

40220000 Električna energija 1.800,00 1.800,00 1.700,00 94,44

402203 Voda in komunalne storitve 800,00 800,00 600,00 75,00

402204 Odvoz smeti 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00

40229901 Vzdrževanje pokopališča 5.500,00 5.500,00 7.600,00 138,18

402504 Zavarovalne premije za objekte 280,00 280,00 280,00 100,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 26.600,00 26.600,00 26.600,00 100,00

40420 Vzdrževanje in čiščenje ulic 26.600,00 26.600,00 26.600,00 100,00

402199 Drugi posebni material in storitve 24.600,00 24.600,00 24.600,00 100,00

42050103 Investicijsko vzdrževanje in obnove 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 7.160,00 7.160,00 7.160,00 100,00

40261 Plačilo stroškov upravljanja - Servostan 7.160,00 7.160,00 7.160,00 100,00

41199905 Plačilo stroškov upravljanja - Servostan 7.160,00 7.160,00 7.160,00 100,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 4.500,00 4.500,00 1.500,00 33,33

40490 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov 4.500,00 4.500,00 1.500,00 33,33

42040202 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov 4.500,00 4.500,00 1.500,00 33,33

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00

40520 Stavbna zemljišča 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00

42040124 Komunalna ureditev stavbnih zemljišč 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00

40370 Prispevek ZZS 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00

41310500 Prispevek za ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,00

17079002 Mrliško ogledna služba 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,00

40400 Mrliško pregledna služba 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,00

41330201 Mrliško pregledna služba - Zdravstveni dom Lenart in drugi 4.800,00 4.800,00 4.800,00 100,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 26.034,00 26.034,00 26.034,00 100,00

40380 Knjižnica Lenart 26.034,00 26.034,00 26.034,00 100,00

41330001 Knjižnica Lenart 23.034,00 23.034,00 23.034,00 100,00

41330213 Knjižnica Lenart - nakup knjig 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00

18039003 Ljubiteljska kultura 9.600,00 9.600,00 9.600,00 100,00

40290 Kultura 9.600,00 9.600,00 9.600,00 100,00

41200004 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00

41200071 Kultura- sofinanciranje programov na področju kulture - razpis 7.600,00 7.600,00 7.600,00 100,00

18039005 Drugi programi v kulturi 6.355,00 6.355,00 7.185,00 113,06

40291 Vzdrževanje kulturnega doma 3.030,00 3.030,00 3.860,00 127,39

402203 Voda in komunalne storitve 250,00 250,00 400,00 160,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 480,00 480,00 460,00 95,83

41200025 Vzdrževanje kulturnega doma 2.300,00 2.300,00 3.000,00 130,43

40292 Zveza za tehnično kulturo 825,00 825,00 825,00 100,00

41200034 Zveza za tehnično kulturo Slovenije 825,00 825,00 825,00 100,00

40312 Dotacije posameznikom 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

41200063 Dotacije posameznikom 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

40313 Čolnikova trta 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00

402099 Drugi splošni material in storitve 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00

18049004 Programi drugih posebnih skupin 5.450,00 5.450,00 5.450,00 100,00

40311 Dotacije raznim društvom 4.900,00 4.900,00 4.900,00 100,00

41200010 Dotacije raznim društvom 500,00 500,00 500,00 100,00

41200073 Dotacije raznim društvom - razpis 4.400,00 4.400,00 4.400,00 100,00

40314 Javni zavodi 550,00 550,00 550,00 100,00

41200043 Sofinanciranje javnih zavodov in društev 550,00 550,00 550,00 100,00

18059001 Programi športa 116.576,00 116.576,00 113.666,00 97,50

10500 Sredstva za delo - športna dvorana 15.676,00 15.676,00 15.676,00 100,00

400000 Osnovne plače 10.400,00 10.400,00 10.400,00 100,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 235,00 235,00 235,00 100,00

400100 Regres za letni dopust 485,00 485,00 485,00 100,00

400202 Povračila stroškov prehrane med delom 950,00 950,00 950,00 100,00

400203 Povračila stroškov prevoza na delo in iz dela 480,00 480,00 480,00 100,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 1.100,00 1.100,00 1.100,00 100,00

401001 Prispevki za pokojn. in invalid. zavarovanje 1.060,00 1.060,00 1.060,00 100,00

401100 Prispevki za obvezno zdravstveno zavarovanje 770,00 770,00 770,00 100,00

401101 Prispevki za poškodbe pri delu in poklicne 72,00 72,00 72,00 100,00

401200 Prispevki za zaposlovanje 10,00 10,00 10,00 100,00

401300 Prispevki za porodniško varstvo 14,00 14,00 14,00 100,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovan 100,00 100,00 100,00 100,00

10600 Materialni stroški - športna dvorana 66.900,00 66.900,00 63.990,00 95,65

402000 Pisarniški material in storitve 120,00 120,00 120,00 100,00

402001 Čistilni material in storitve 25.400,00 25.400,00 25.400,00 100,00

402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,00 2.500,00 500,00 20,00

40220000 Električna energija 10.700,00 10.700,00 12.000,00 112,15

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00

402203 Voda in komunalne storitve 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00

402205 Telefon, teleks, faks, elektronska pošta, RTV 950,00 950,00 950,00 100,00

402400 Dnevnice za službeno potovanje v državi 60,00 60,00 20,00 33,33

402402 Stroški prevoza v državi 100,00 100,00 30,00 30,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 70,00 70,00 70,00 100,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 3.900,00 3.900,00 3.100,00 79,49

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00

40269900 Druge najemnine, zakupnine, licenčnine 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

40269902 Najemnina notranje opreme - športna dvorana 500,00 500,00 500,00 100,00

40299900 Drugi operativni odhodki 600,00 600,00 300,00 50,00

40300 Šport 34.000,00 34.000,00 34.000,00 100,00

41200028 Šport - sofinanciranje 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

41200050 Šport - sofinanciranje (razpis) 33.000,00 33.000,00 33.000,00 100,00

19029001 Vrtci 1.592.164,96 1.592.164,96 1.021.910,00 64,18

40230 VVZ oskrbnine - ostali vrtci 108.000,00 108.000,00 108.000,00 100,00

41192100 Plačilo razlike med potrjeno ceno programa in razliko cene 82.000,00 82.000,00 82.000,00 100,00



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

41330203 Plačilo ekonomske cene za otroke, ki so v vrtcih v dr. obč. 26.000,00 26.000,00 26.000,00 100,00

40240 VVZ Benedikt 388.800,00 388.800,00 394.100,00 101,36

41192101 Plačilo razlike med potrjeno ceno programov VVZ Benedikt 268.000,00 268.000,00 268.000,00 100,00

41199906 Prednovoletno srečanje otrok 4.100,00 2.100,00 2.100,00 100,00

41330002 VVZ Benedikt 92.000,00 92.000,00 92.000,00 100,00

41330006 Dodatna strokovna pomoč 4.200,00 6.200,00 8.000,00 129,03

41330007 Strošek spremljevalca 10.000,00 10.000,00 13.500,00 135,00

41330202 VVZ Benedikt - materialni stroški - del 10.500,00 10.500,00 10.500,00 100,00

40601 Izgradnja vrtca Benedikt 1.095.364,96 1.095.364,96 519.810,00 47,46

402006 Stroški oglaševalskih storitev in objav 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

42040206 Gradbena dela 1.066.048,48 1.066.048,48 493.000,00 46,25

42080101 Gradbeni nadzor 26.509,28 26.509,28 25.000,00 94,31

42080402 Načrti in druga projektna dokumentacija 1.807,20 1.807,20 1.810,00 100,15

19039001 Osnovno šolstvo 104.036,00 104.036,00 98.736,00 94,91

40410 Osnovna šola Benedikt 58.536,00 58.536,00 53.236,00 90,95

402203 Voda in komunalne storitve 1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 12.200,00 12.200,00 6.900,00 56,56

41330204 OŠ Benedikt - materialni stroški in vzdrževanje opreme 29.600,00 29.600,00 29.600,00 100,00

41330205 Investicijsko vzdrževanje šole 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00

41330206 Združena amortizacija osnovnih šol 1.105,00 1.105,00 1.105,00 100,00

41330207 Osnovna šola za tekmovanje učencev v znanju 1.165,00 1.165,00 1.165,00 100,00

41330208 Nakup knjig za šolsko knjižnico 2.055,00 2.055,00 2.055,00 100,00

41330209 Dopolnilni pouk v osnovnih šolah - tuji jezik 1.165,00 1.165,00 1.165,00 100,00

41330210 Osnovna šola - varsto vozačev in drugo, podj. krožek 3.546,00 3.546,00 3.546,00 100,00

40411 Gradnja osnovne šole 44.000,00 44.000,00 44.000,00 100,00

42040118 Gradnje osnovne šole 44.000,00 44.000,00 44.000,00 100,00

40412 OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00

41330215 Materialni stroški 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 57.400,00 57.400,00 57.400,00 100,00

40200 Regresiranje avtobusnih prevozov 57.400,00 57.400,00 57.400,00 100,00

41190001 Regresiranje avtobusnih prevozov učencev OŠ Benedikt 48.000,00 48.000,00 48.000,00 100,00

41190002 Regres. avt. prev. učencev šol s prilagojenim programom 1.800,00 1.800,00 1.800,00 100,00

41190003 Regresiranje avtobusnih prevozov učencev v OŠ dr.L.Pivka Ptuj 7.600,00 7.600,00 7.600,00 100,00

19069004 Študijske pomoči 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

40317 Dotacije šolajočim 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

41200063 Dotacije posameznikom 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 7.300,00 7.300,00 7.300,00 100,00

40270 Pomoč staršem ob rojstvu otroka 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00

41110300 Pomoč staršem ob rojstvu otroka 4.500,00 4.500,00 4.500,00 100,00

40271 Pomoč družinam 2.800,00 2.800,00 2.800,00 100,00

41199912 Drugi transferi posameznikom 2.800,00 2.800,00 2.800,00 100,00

20049001 Centri za socialno delo 1.000,00 1.000,00 300,00 30,00

40272 Družbeno koristno delo 1.000,00 1.000,00 300,00 30,00

41199913 Stroški družbeno koristnega dela 1.000,00 1.000,00 300,00 30,00



PU PROG.KL. POSTAVKA KONTO OPIS SPREJETI PRORAČUN VELJAVNI PRORAČUN REBALANS PRORAČUNA
INDEKS% 

8:7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20049002 Socialno varstvo invalidov 10.200,00 10.200,00 10.200,00 100,00

40250 Izplačila družinskemu pomočniku 10.200,00 10.200,00 10.200,00 100,00

41192201 Izplačila družinskemu pomočniku 10.200,00 10.200,00 10.200,00 100,00

20049003 Socialno varstvo starih 107.000,00 107.000,00 90.000,00 84,11

40210 Regresiranje domskega varstva 93.000,00 93.000,00 76.000,00 81,72

41190900 Regresiranje domskega varstva - splošni zavodi 53.000,00 53.000,00 49.000,00 92,45

41190902 Regresiranje domskega varstva - VDC 40.000,00 40.000,00 27.000,00 67,50

40390 Center za socialno delo 14.000,00 14.000,00 14.000,00 100,00

41330003 Center za socialno delo 1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00

41330005 Center za socialno delo - pomoč na domu 12.500,00 12.500,00 12.500,00 100,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 19.200,00 19.200,00 12.200,00 63,54

40220 Plačilo pogrebnih stroškov nepreskrbljenih 2.200,00 2.200,00 2.200,00 100,00

41199911 Plačilo pogrebnih stroškov nepreskrbljenih 2.200,00 2.200,00 2.200,00 100,00

40260 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanovanjskih najemnin 17.000,00 17.000,00 10.000,00 58,82

41199901 Pomoč gospodinjstvom pri plačilu stanov. najemnin 17.000,00 17.000,00 10.000,00 58,82

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 9.642,00 9.642,00 10.908,00 113,13

40310 Rdeči križ in druge organizacije 6.442,00 6.442,00 7.708,00 119,65

41200009 Pomoč OO RK za srečanje starejših občanov in drugi stroški 2.280,00 2.280,00 2.280,00 100,00

41200011 Sofinanciranje Materinskega doma 900,00 900,00 1.580,00 175,56

41200033 Sofinanciranje programa varna hiša 539,00 539,00 950,00 176,25

41200035 Rdeči križ - sofinanciranje različnih programov 2.323,00 2.323,00 2.323,00 100,00

41200038 Varuh bolnikovih pravic 100,00 100,00 100,00 100,00

41200039 Sofinanciranje kriznega centra 300,00 300,00 475,00 158,33

40316 Humanitarno socialni programi 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00

41200072 Sofinanciranje humanitarno socialnih programov - razpis 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 81.000,00 81.000,00 65.000,00 80,25

10700 Plačilo domačih obresti 81.000,00 81.000,00 65.000,00 80,25

403101 Plačila obresti od kreditov poslovnim bankam 81.000,00 81.000,00 65.000,00 80,25

23029001 Rezerva občine 10.700,00 10.700,00 10.700,00 100,00

10810 Rezerve 10.700,00 10.700,00 10.700,00 100,00

409100 Proračunska rezerva 10.700,00 10.700,00 10.700,00 100,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 16.400,00 16.400,00 16.400,00 100,00

10800 Tekoča proračunska rezerva 16.400,00 16.400,00 16.400,00 100,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 16.400,00 16.400,00 16.400,00 100,00

3.637.402,00 3.637.402,00 2.664.352,00 73,25



PK NRP PP NRP VIR OPIS
Začetek-Konec 

NRP

Okvirna 

vrednost
 < 2014 2014 2015 2016 2017  < 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

04029001 Informacijska infrastruktura 4.310,00 4.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-027/2010 Gradnja, upravljanje in vzdrževanje OŠO Slovenskih goric     01.12.2010-31.12.2014 35.000 4.310,00 4.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40542 Načrt elektronskih komunikacij 4.310,00 4.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 4.310,00 4.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprav 3.500,00 350,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 0,00

NRP-148-010/2010 Nakup opreme (računalnikov, programske in druge opreme) in pohištva     01.01.2010-31.12.2014 61.100 3.500,00 350,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 0,00

10250 Nakup opreme in pohištva 3.500,00 350,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 3.500,00 350,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 0,00

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodkih 6.260,00 0,00 6.260,00 6.260,00 6.260,00 0,00

NRP-148-011/2010 Nabava opreme za CZ                                    01.01.2010-31.12.2014 18.780 6.260,00 0,00 6.260,00 6.260,00 6.260,00 0,00

10441 Nabava opreme za CZ 6.260,00 0,00 6.260,00 6.260,00 6.260,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 6.260,00 0,00 6.260,00 6.260,00 6.260,00 0,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 862,00 3.500,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

NRP-148-036/2014 Lokalne ceste                                          01.01.2013-31.12.2014 7.862 862,00 3.500,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

40450 Lokalne ceste 862,00 3.500,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 862,00 3.500,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 258.381,00 99.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-013/2010 Rekonstrukcija JP 704801 (Drvanja-smer Strmšek)        01.01.2010-31.12.2014 49.484 49.454,00 44.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40456 Rekonstrukcija JP 704801 Drvanja smer Strmšek 49.454,00 44.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 9.454,00 44.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV01 Transfer iz državnega proračuna 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-030/2010 Ureditev prometne infrastrukture v naselju Benedikt     01.01.2011-31.12.2014 155.540 152.920,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40458 Ureditev prometne infrastrukture v naselju Benedikt 152.920,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 80.120,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV02 Evropska sredstva 72.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-034/2013 Modernizacija JP 704721 (Trotkova-Negovski vrh - Štajngrova)     01.01.2013-31.12.2015 56.007 56.007,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE BENEDIKT 2014 - 2017



PK NRP PP NRP VIR OPIS
Začetek-Konec 

NRP

Okvirna 

vrednost
 < 2014 2014 2015 2016 2017  < 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

40461 Modernizacija JP 704721 (Trotkova - Negovski vrh - Štajngrova) 56.007,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 56.007,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-035/2014 Sanacija plazu v Ihovi                                 01.01.2014-31.12.2014 30.333 0,00 29.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40462 Sanacija plazu v Ihovi 0,00 29.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 0,00 29.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13029003 Urejanje cestnega prometa 0,00 7.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-037/2014 Prometna signalizacija                                 01.01.2014-31.12.2014 15.000 0,00 7.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40459 Prometna signalizacija 0,00 7.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 0,00 7.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 84.399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-026/2010 Ureditev krožišča na regionalni cesti                  01.05.2010-31.12.2013 988.076 84.399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40457 Ureditev križišča na regionalni cesti R2-449/0315  Lenart - Gornja Radgona 84.399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 20.224,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV01 Transfer iz državnega proračuna 64.175,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 510.541,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-009/2009 Izgradnja komunalne infrastrukture za turistični objekt Terme Benedikt     01.01.2009-31.12.2013 753.387 510.541,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40544 Izgradnja komunalne infrastrukture za turistični objekt Terme Benedikt 510.541,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 146.240,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV01 Transfer iz državnega proračuna 27.496,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV02 Evropska sredstva 336.805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 12.499,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-014/2010 Javna snaga-odškodnine za komunalno deponiijo          01.01.2010-31.12.2013 26.500 12.499,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40440 Javna snaga 12.499,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 12.499,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 29.540,00 17.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-016/2010 Prostorski akti                                        01.01.2010-31.12.2014 148.930 29.540,00 17.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40531 Občinski prostorski načrt 29.540,00 17.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 29.540,00 17.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16039001 Oskrba z vodo 1.227.215,66 105.500,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00



PK NRP PP NRP VIR OPIS
Začetek-Konec 

NRP

Okvirna 

vrednost
 < 2014 2014 2015 2016 2017  < 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

NRP-148-018/2010 Sofinanciranje obnove magistralnega in regionalnega vodovodnega omrežja     01.01.2010-31.12.2014 29.100 15.106,97 2.900,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00

40512 Oskrba z vodo 15.106,97 2.900,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 15.106,97 2.900,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00

NRP-148-019/2010 Obnovitvena dela na prečrpalnih postajah               01.01.2010-31.12.2014 21.400 6.390,90 800,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

40512 Oskrba z vodo 6.390,90 800,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 6.390,90 800,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

NRP-148-033/2010 Projekt celovite oskrbe SV Slovenije s pitno vodo      01.01.2010-31.12.2014 139.750 1.205.717,79 101.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40515 Projekt celovita oskrba SV Slovenije s pitno vodo 1.205.717,79 101.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV Proračunski viri 95.444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 300.124,57 51.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OV01 Druge občine 810.149,22 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 3.384,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

NRP-148-038/2014 Vzdrževanje in čiščenje ulic                           01.01.2013-31.12.2014 5.384 3.384,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

40420 Vzdrževanje in čiščenje ulic 3.384,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 3.384,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 10.648,62 1.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

NRP-148-020/2010 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov           01.01.2010-31.12.2014 22.000 10.648,62 1.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

40490 Vzdrževanje in obnova stanovanjskih objektov 10.648,62 1.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 10.648,62 1.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 33.081,40 21.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

NRP-148-021/2010 Komunalna ureditev stavbnih zemljišč                   01.01.2010-31.12.2014 103.510 33.081,40 21.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

40520 Stavbna zemljišča 33.081,40 21.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 33.081,40 21.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

19029001 Vrtci 974.823,50 519.810,00 90.431,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-031/2010 Izgradnja vrtca Benedikt                               01.01.2011-31.12.2014 1.640.192 974.823,50 519.810,00 90.431,00 0,00 0,00 0,00

40601 Izgradnja vrtca Benedikt 974.823,50 519.810,00 90.431,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 478.499,50 425.087,00 90.431,00 0,00 0,00 0,00

PV01 Transfer iz državnega proračuna 94.723,00 94.723,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV02 Evropska sredstva 401.601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



PK NRP PP NRP VIR OPIS
Začetek-Konec 

NRP

Okvirna 

vrednost
 < 2014 2014 2015 2016 2017  < 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

19039001 Osnovno šolstvo 3.603.841,97 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-002/2006 Gradnja osnovne šole                                   01.10.2006-31.12.2013 3.600.219 3.603.841,97 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40411 Gradnja osnovne šole 3.603.841,97 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 2.125.938,97 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV01 Transfer iz državnega proračuna 1.477.903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23029001 Rezerva občine 20.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NRP-148-023/2010 Proračunska rezerva                                    01.01.2010-31.12.2014 41.000 20.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10810 Rezerve 20.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PV00 Lastna sredstva 20.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.948.554 6.783.488,98 826.800,00 115.091,00 24.660,00 23.660,00 0,00


